16/11/2020 10'20SEI/UnB - 5763913 - Ato

Página 1 de 1https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi…5bf592613a84532a11fb086cf22addfbf1e032bcd1ee38977a4d445972db8

ATO DA DIREÇÃO DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA Nº 016/2020

Designa Comissão Examinadora de Seleção
Pública Simplificada para Professor
Substituto

O DIRETOR DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA, no uso de suas atribuições regimentais e
estatutárias

RESOLVE:
Art. 1º  Constituir Banca Examinadora de Seleção Pública Simplificada para Professor

Substituto, área de Educação Física Escolar, composta pelos professores DANIEL CANTANHEDE
BEHMOIRAS, EDSON MARCELO HUNGARO E JONATAS MAIA DA COSTA, para, sob a
presidência do primeiro, avaliar os currículos dos candidatos de acordo com os critérios definidos em
edital.

Art. 2º  Este ato entre em vigor na data da publicação.

Brasília, 29 de setembro de 2020.

Fernando Mascarenhas Alves

Diretor - FEF/UnB

Documento assinado eletronicamente por Fernando Mascarenhas Alves, Diretor(a) da
Faculdade de Educação Física, em 29/09/2020, às 15:25, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
5763913 e o código CRC 6406E885.

Referência: Processo nº 23106.118889/2018-35 SEI nº 3268144

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
06/10/2020